СОВЕТ                                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
	от 12.12. 2022 г.
	№ 12

«О передаче полномочий контрольно-счетной
палаты муниципального образования
«Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской
[bookmark: _Hlk121834383]области» контрольно-счетной палате муниципального
образования «Камызякский муниципальный район
Астраханской области».
          Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом МО «Раздорский сельсовет», Совет муниципального образования «Раздорский  сельсовет»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk121747035][bookmark: _Hlk121833351][bookmark: _Hlk121833145]Передать полномочия контрольно-счетной палаты муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» контрольно-счетной палате  муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области».
1. Председателю Совета муниципального образования «Раздорский сельсовет» заключить соглашение с Советом муниципального образования «Камызякский  район» о передаче контрольно-счетной палате  муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»  полномочий контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет  Камызякского муниципального района Астраханской области» по осуществлению внешнего муниципального контроля с «01»  января  2023 г.  по «31» декабря 2023 г.
3.  Предусмотреть в бюджете МО «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых контрольно-счетной палате муниципального  образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»  в размере 68 708,00 руб. (Шестьдесят восемь тысячи семьсот восемь рублей)                       00 копеек.
     4. Обнародовать данное решение на информационном стенде                                     МО «Раздорский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте                                 МО «Раздорский  сельсовет».
     5. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2023 г.

Председатель Совета МО,
Глава МО «Раздорский сельсовет»                                              В.П. Иконников